20 ουδε (sic et h<sup>2</sup>) : K ου h<sup>1</sup> ουτε 21 K φαρμάκων R  
 -ακειῶν 10,4 T εμελλον 6 H [καὶ τ. θαλ. κ. τα εν  
 αυτη] | εσται : K.

20 — καὶ τὰ χαλκὰ 2m 10,1 — ἄλλον Q1 | — ἡ P15 |  
 τῆς κεφαλῆς NPα5 3 — αἱ N\*a 4 οτε : οσα Na | μῆ  
 αυτα γο. : μετα ταυτα γραφεις Ia 5 — τὴν δεξιαν A1α5  
 6 — καὶ τ. γην κ. τα εν αυτη Aa

capita: et in his nocent. Et ceteri homines, 20 Is 2,8,20; 17,8.  
 qui non sunt occisi in his plagis, neque poe- Dn 5,4,23.  
 nitentiam egerunt de operibus manuum sua- Ps 115,4; 135,15.  
 rum, ut non adorarent daemonia, et simulacra 16,9,11,21.  
 aurea, et argentea, et aerea, et lapidea, et 1 K 10,20.  
 lignea, quae neque videre possunt, neque  
 audire, neque ambulare, et non egerunt poe- 21 2 Rg 9,22.  
 nitentiam ab homicidiis suis, neque a venefi-  
 ciis suis, neque a fornicatione sua, neque a  
 9 furtis suis. ET vidi alium Angelum fortem 10 5,2, 4,3.  
 descendentem de caelo amictum nube, et iris Mt 17,2.  
 in capite eius, et facies eius erat ut sol, et  
 pedes eius tamquam columnae ignis: et habe- 2 5,1.  
 bat in manu sua libellum apertum: et posuit  
 pedem suum dextrum super mare, sinistrum  
 autem super terram: et clamavit voce magna, 3 Jr 25,30.  
 quemadmodum cum leo rugit. Et cum cla- Hos 11,10.  
 masset, locuta sunt septem tonitrua voces suas. Am 1,2.  
 Et cum locuta fuissent septem tonitrua voces 4 Dn 8,26; 12,4,9.  
 suas, ego scripturus eram: et audivi vocem  
 de caelo dicentem mihi: Signa quae locuta  
 sunt septem tonitrua: et noli ea scribere.  
 Et angelus, quem vidi stantem super mare, 5 Dt 32,40.  
 et super terram, levavit manum suam ad cae-  
 lum: et iuravit per viventem in saecula saecu- 6 Gn 14,19,22.  
 lorum, qui creavit caelum, et ea quae in eo Neh 9,6.  
 sunt: et terram, et ea quae in ea sunt: et mare, Ex 20,11.  
 et ea quae in eo sunt: Quia tempus non erit Ps 146,6.  
 amplius: sed in diebus vocis septimi angeli, 7 3,11. Dn 12,7.

20 occi F<sup>1</sup> | — his F | adorent A | — daemo-  
 nia A<sup>1</sup> | simulach- ~~SA~~ 21 benefic- AF<sup>1</sup>

10,1 hiris erat in F | columna

2 (supra 1<sup>o</sup>) 3 quemadmodum AF<sup>1</sup>

4 — voces suas | — ego : pr et ~~S~~ [L] |  
 — mihi | — et 3<sup>o</sup> | eas F<sup>1</sup>

5 angelum | supra bis, it 8

6 eo 1<sup>o</sup> | illo | — ea 4<sup>o</sup> [L] F | > ampl. non erit

Am 3,7.  
 Dn 9,8,10.  
 Zch 1,6.  
 11,15. 16,17,10.  
 17,17.  
 Act 3,21.

- cum coeperit tuba canere, consummabitur  
mysterium Dei, sicut evangelizavit per servos  
4.2. 8 suos Prophetas. Et audivi vocem de caelo 10  
iterum loquentem mecum, et dicentem: Vade,  
et accipe librum apertum de manu angeli  
Ez 2,6; 3,1-3. 9 stantis super mare, et super terram. Et abii  
ad angelum, dicens ei, ut daret mihi librum.  
Et dixit mihi: Accipe librum, et devora illum:  
et faciet amaricari ventrem tuum, sed in ore  
10 tuo erit dulce tanquam mel. Et accepi librum  
de manu angeli, et devoravi illum: et erat in  
ore meo tanquam mel dulce: et cum devo-  
11 rassem eum, amaricatus est venter meus: et  
dixit mihi: Oportet te iterum prophetare  
Gentibus, et populis, et linguis, et regibus  
Ez 40,3. 11 multis. ET datus est mihi calamus similis  
Zch 2,5,6. virgae, et dictum est mihi: Surge, et metire  
2 K 6,16. templum Dei, et altare, et adorantes in eo.  
Zch 12,3 Lxx. 2 atrium autem, quod est foris templum, eiice  
Is 63,18. foras, et ne metiaris illud: quoniam datum  
Ps79,1. Dn8,10. est Gentibus, et civitatem sanctam calcabunt  
L 21,24. 3. 12,6,14; 13,5.  
2. 3 mensibus quadraginta duobus: et dabo duobus  
testibus meis, et prophetabunt diebus mille  
Zch 4,3.11-14. 4 ducentis sexaginta, amicti saccis. Hi sunt  
duae olivae, et duo candelabra in conspectu  
2 Rg 1,10. 5 Domini terrae stantes. Et si quis voluerit  
2 Sm 22,9. eos nocere, ignis exiet de ore eorum, et de-  
Jr 5,14. vorabit inimicos eorum: et si quis voluerit  
L 9,54 s.